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Protokół
z obrad

VIII Sesji Rady Gminy Chełmno

W dniu 15 września 2011 roku w godz. od 900 do 1020 w Urzędzie Miasta Chełmno, 
sala nr 102, odbyły się obrady VIII Sesji Rady Gminy Chełmno.

W obradach udział wzięli:

Radni Rady Gminy w liczbie 13 na 15 ogółem. Obrady prawomocne; 
1. Elżbieta Zawal;
2. Lech Orzech;
3. Marek Kraśkiewicz;
4. Krystyna Janowska;
5. Jan Kaczmarczyk;
6. Krzysztof Madej;
7. Krystyna Janowska
8. Piotr Mikrut;
9. Kazimierz Pasiński;
10. Mieczysław Urbański;
11. Bogusław Kiełbasiewicz;
12. Zbigniew Kłos;
13. Henryk Krzywdziński;

Oraz zaproszeni goście:
1. Krzysztof Wypij – Wójt Gminy Chełmno;
2. Janusz Wojtaszewski – Sekretarz Gminy;
3. Krystyna Sawicka – Skarbnik Gminy;
4. Anna Woelke – protokolant

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Pan Henryk Krzywdziński przywitał obecnych
radnych i pracowników UG.
Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził quorum.
Przewodniczący  przedstawił  wniosek  Wójta  (Zał.  Nr  2)  o  zwołanie  Sesji  Rady  Gminy 
Chełmno  na  podstawie  art.  20  ust.  3  ustawy o  samorządzie  gminnym.  W załączeniu  do 
wniosku został dołączony porządek obrad oraz trzy projekty uchwał:

1. Uchwała  ws  unieważnienia  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczek 
długoterminowych (DRUK NR 1)
2. Uchwała  w  sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Chełmno  na  2011  rok. 
(DRUK NR 2).
3. Uchwała  w  sprawie  zmiany  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy 
Chełmno. (DRUK NR 3)

P. Przewodniczący przedstawił porządek obrad (Zał. Nr 3).
Do porządku nie zgłoszono uwag.

Ad. 2.
Uchwała  ws  unieważnienia  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczek  długoterminowych 
(Zał. Nr 4)
P. Przewodniczący poprosił o uzasadnienie P. Skarbnik.
P. Skarbnik wyjaśniła, że wszystkie trzy uchwały będące przedmiotem dzisiejszych obrad SA 
ze sobą powiązane. W związku że ze zmianą kwot pożyczki na wyprzedzające finansowanie 



inwestycji  „Budowa  110  przydomowych oczyszczalni  ścieków  bytowych  w  Gminie 
Chełmno” należy unieważnić w/w uchwałę. Jednocześnie w uchwale zmieniającej uchwałę w 
sprawie  przyjęcia  budżetu  Gminy  Chełmno  na  2011  rok  wprowadzono  dodatkowe 
upoważnienie dla Wójta do zaciągania zobowiązań na wyprzedzające finansowanie, nie jest 
koniecznym  podejmowanie  przez  Radę  Gminy  Uchwały  w  sprawie  zaciągania  tych 
zobowiązań.
Radni nie zgłosili uwag do uchwały.
P. Przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Wynik głosowania: 12 „za” na 
12radnych obecnych podczas głosowania.

Ad. 3.
Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmno na 2011 rok. (Zał. Nr 5).
P. Kiełbasiewicz spytał, czy kwota spłaty deficytu jest uruchamiana?
P. Skarbnik wyjaśniła, że tak ok. 200 tys. ponieważ nie wpłynęła dotacja na zasiłki.
P. Przewodniczący powiedział, że P. Skarbnik przedstawiła uzasadnienie w poprzednim 
punkcie.
Radni nie zgłosili uwag do uchwały.
P. Przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Wynik głosowania: 12 „za”.

Ad. 4.
Uchwała w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Chełmno. (Zał. Nr 6)
P. Przewodniczący powiedział, że P. Skarbnik przedstawiła uzasadnienie w poprzednich 
punktach.
Radni nie zgłosili uwag do uchwały.
P. Przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Wynik głosowania: 12 „za”.

Na posiedzenie przybyła P. Janowska.

Ad. 5.
Sprawy bieżące.
P. Przewodniczący odczytał pismo Pani Ilony Sądel-Gredeckiej ws rezygnacji z mandatu 
radnej. (Zał. Nr 7)

Nie zgłoszono więcej spraw.
Na tym obrady VIII Sesji zakończono.

Protokolant
............................
Chełmno, dnia 19.09.2011 roku.
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